Załącznik  nr 2.3 do SIWZ/WIM/ZP/340/83/2007

__________________________________________________________________________________________________________________________________


Załącznik nr 3

do umowy WIM/......../2008

WYKAZ OSÓB,

którym zostaną powierzone kluczowe stanowiska: projektantów i sprawdzających

	 Lp.
	Stanowisko
	Imię i Nazwisko
	Uprawnienia budowlane do projektowania

	
	
	
	Wymagane 
	Posiadane

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Projektant/Sprawdzający *),

branża architektura
	
	w specjalności architektonicznej
	

	2
	Projektant/Sprawdzający *),

branża konstrukcyjno - budowlana
	
	w specjalności konstrukcyjno - budowlanej
	

	3
	Projektant/Sprawdzający *),

branża drogowa
	
	w specjalności drogowej
	

	4
	Projektant/Sprawdzający *)

branża sanitarna
	
	w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
	

	5
	Projektant/Sprawdzający *)

branża

elektryczna
	
	w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
	


*) – podczas wypełniania tabeli powtórzyć wiersz z lp np. 1.1, wykreślić odpowiednio do zamieszczanych w nim informacji
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